ecclesie nostre Constantiensis prefate ac proiude attendentes, 
quod, qui in sacrario dei operantur, inanes et mercede vacui 

esse non debeant, quodque indecens esset pascinatorum et 

pratorum rigatores mercede sua vacuari, idcirco ecclesiam 

parrochialem in Husen1, nostre dyocesis, cuius iuspatronatus 

ad prefatos decanum et capitulum pleno iure noscitur perti- 

nere, etiam de expresso consensu decani et capituli predicto- 

rum ad honorem et laudem omnipotentis dei et gloriose vir- 

ginis Marie cum omni suo iure et iuribus, consuetudinibus, 

redditibus, prouentibus et obuentionibus vniuersis predicte 

prebende episcopali de consensu et voluntate vnanimi decani 

et capituli ecclesie Constantiensis predictorum applicamus, 

vnimus et incorporamus, reseruatis tarnen nobis et ecclesie 

nostre Constantiensi predicte omnibus iuribus episcopalibus, 
si que nobis et ecclesie nostre Constantiensi predicte de iure 

uel consuetudine cum obedientia et reuerentia nec non archi- 
dyacono loci persolui consueuerunt. Reseruamus etiam vicario 

perpetuo in dicta ecclesia instituendo prebendam antiquam 

plebano seu vicario pro absente rectore uel alias legitime im- 

pedito ministrante vna cum decima minuta ac oblacionibus, 

remediis et mortuariis ac aliis obuentionibus et emolimentis 

cottidianis, de quibus idem \icarius comode sustentari et hos- 

pitalitatem tenere, nec non iura episcopalia ac procurationis 

nunciorum sedis apostolice ac aliorum ordinariorum persoluere 

poterit, prout super hoc nos plenius informauimus. Et ut pre- 
missa omuia perpetuam roboris firmitatem recipiant et obti- 

neant, nos Hainricus episcopus predictus, decanus totumque 
capitulum ecclesie Constantiensis prefate sigilla nostra presen- 

tibus duximus appendenda. 
Datum et actum in capitulo ecclesie nostre Constantiensis 

pretacte de anno domini millesimo, trecentesimo sexagesimo 

secundo, X° kal. octobris, indictione2. 
ißerg. Dr. 2)ie Siegel festen. 

* 1362, 9ioö. 10. 9ieidEjenau. 

siRangolt von 23vanbt)S3, Keffer be§ ©otteSljaufeS in bev DHdje« 
notve, gibt bcn erbevn Ükanit, £>ainin bcn 9Jlannenbitrcr von 

1 2ßelct>e<3 ber nieten Raufen gemeint ift, uermag idf) nid)t ju fagen. 
2 bie .galjl fe$It. 
* im Sernev ©mment^al. 
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SßiStyolfc, feinen ßetbeigenen, bent Mofter je SDifentjoiten gegen 
ben erbern $ftann Raufen iölatbinger bon 23an!ottjt)onen4. ©eben 

je Ome 1362 an ft. -äftartiS abent. 

ißerg. Dr. Sieget fetjtt.